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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 021/11-13 den 03.12.2012 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 021 1113 Dato til DOK: 29.11.2012 

Kampdato: 21.11.2012 Anmelder: Protest fra Bodø HK 

Saksnavn: Protest på feil anvendelse av spilleregel 18 

Kampnr: 99M0000061 

Kampmotstandere: Bodø HK – Runar IL 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Protesten fra Bodø går ut på Runars spiller 81 kommer inn på spillebanen før utvisningstiden er 

omme.  Dette blir påpekt til tidtaker fra sekretær, som blåser og gjør kampens dommer 

oppmerksom på dette.  Dommeren mener at det kun er tidtaker som kan, ved selv å ha observert 

det, gi dommer beskjed om at det er foretatt feil innbytte.  Dette begrunnet med at tidtaker er den 

eneste som har nøytralitetskrav.  Dommerne velger å fortsette kampen uten reaksjon mot Runar. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Kamprapporten fra kamp 99M0000061, spilt 21.11.2012 

2. Protest fra Bodø HK, datert 22.11.2012 

3. Bekreftelse på innbetalt protestgebyr, 23.11.2012 

4. Uttalelse fra dommerne, udatert 

5. Uttalelse fra kampens tidtaker, datert 25.11.2012 

6. Uttalelse fra kampens sekretær, udatert  

7. Uttalelse fra kampobservatør, datert 27.11.2012 

8. Uttalelse fra Runar IL, datert 27.11.2012 

 

Domskomiteens vurdering 

Domskomiteen legger til grunn at det er bred enighet om de faktiske hendelser, og at saken 

handler om hvor vidt tidtaker ved selvsyn må observere omhandlede feil.  Dommerne har både 

under kampen, og senere i sin forklaring, bekreftet at dette er deres tolkning av reglene, og basert 

sin avgjørelse på denne tolkning.  Dette er således ikke en avgjørelse basert på situasjons-

bedømmelse. 

  



Domskomiteen finner at dommernes tolkning av reglene er feil.  Tidtaker og sekretær arbeider 

som et team, med noen ulike primæroppgaver og noen fellesoppgaver, som beskrevet i Spille-

reglene 18.1.  Selv om det i denne type kamper er et krav om nøytral og autorisert tidtaker betyr 

det ikke at vedkommende ved selvsyn skal se f.eks feil innbytte eller feil inntreden, men at dette 

er et felles ansvar for tidtaker og sekretær.   Tidtaker er imidlertid den av dem som kan stoppe 

kampen. 

 

Domskomiteen finner at dommerne håndterte situasjonen som oppstod i strid med reglene, og 

kan ikke utelukke at dette hadde betydning for kamputfallet. (Spillereglene 4.5, 4.6, 16.3a og 18.1) 

Protesten tas derfor til følge og kampen må spilles på nytt. 

 

Kjennelse 

1. Protesten fra Bodø HK tas til følge. 

2. Kampresultatet i kamp 99M0000061 annulleres. 

3. Kamp 99M0000061 Bodø HK – IL Runar spilles på nytt. 

4. Protestgebyret tilbakebetales til Bodø HK. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, 

kapittel 95, bestemmelser om anker.  Ankefristen er 5 – fem - virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ankegebyret er kr 1.500,-.   En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.   

I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av 

lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må 

undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 03.12.2012 

Ankefrist: 11.12.2012 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 04.12.2012 

E-post: Til protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


